
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

NR 218/XXVIII/09 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

zmieniająca uchwalę nr 167/XX/08 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 4 lipca 2008 

roku w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 

128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458); art. 82 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 

ze zm.: Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 

1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 

88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Dz. U. Nr 180 poz. 

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370) oraz art. 2 pkt 2, art. 9 pkt 3 ustawy z 

dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. Z 2001 r. Nr 120, poz. 1300, z 2002 r. 

Nr 216, poz. 1824, z 2003 r. Dz. U. Nr 217, poz. 2124, z 2005 r. Dz. U. Nr 157, poz. 

1316, Nr 183, poz. 1538, Nr 184, poz. 1539, Nr 249, poz. 2104, z 2008 r. Dz. U. Nr 

231, poz. 1547), Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 167/XX/08 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 4 lipca 2008 roku w sprawie emisji obl igacji 

komunalnych Gminy Miejskiej Nowa Ruda, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Nowej Rudzie nr 170/XXI/08 

z dnia 1 sierpnia 2008 roku, nr 187/XXIV/08 z dnia 5 listopada 2008 roku oraz nr 202/XXVI/08 z dnia 10 

grudnia 2008 roku, dokonać następujących zmian: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Środki uzyskane z emisji obligacji zostaną przeznaczone na sfinansowanie: 

1. wydatków bieżących w roku 2008 

2. wydatków inwestycyjnych w roku 2008 i 2009 

3. spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek” 

2) § 3 ust. 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

16) seria Z na kwotę 770.000 zł nie później niż w dniu 31 grudnia 2009 r., 

3) § 5 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „obligacje serii W, X i Z po upływie 8 lat od daty emisji” 

4) § 5 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „obligacje serii Y po upływie 9 lat od daty emisji”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ANDRZEJ BEHAN 

 


